皖质协[2023]16号

关于开展 2023 年检验检测机构资质认定

评审员考前培训的通知

各有关单位：

2023 年度安徽省检验检测机构资质认定评审员考核工作在

即，为帮助考生全面理解和掌握 163号令、39 号令及 RB/T214

等相关法律法规及行业标准要求，我会定于 2023 年 5月-6 月举

办三期检验检测机构资质认定评审员考前培训，本着自愿参加的

原则，具体情况通知如下：

一、 培训内容

1、《检验检测机构资质认定管理办法（修正案）》（第 163 号

令）；

2、《检验检测机构监督管理办法》（第 39 号令）；

3、《检验检测机构资质认定评审人员管理办法（试行）》（认

秘函[2022]43 号）；

4、《检验检测机构能力评价 检验检测机构通用要求》

（RB/T214—2017）；

5、《食品检验机构资质认定条件》；

6、《检验检测机构资质认定生态环境监测机构评审补充要

求》；

7、《机动车检验机构资质认定评审补充技术要求》。

备注：因培训时间有限，请各位学员按照省局发布的《关于

开展检验检测机构资质认定评审员考核工作的通知》（皖市监办

函[2023]182 号）中的考核内容复习。

二、培训费用

本次培训 800 元/人。食宿统一安排，费用自理。

三、报到时间、地点

期数 培训时间 报到时间 培训项目 培训地点

第一期 5月 25-26日 5月 24日

14:00-18:00

通用类、环境与

环保类

合肥市瑞能 CEO 国际酒店【合肥市

包河区宁国南路与太湖路交口向北

150米（星光天地）】

酒店电话：0551-68136888

第二期 5月 30日-31日 5 月 29 日

14:00-18:00

通用类、食品类 合肥市明发国际大酒店（地址：合

肥市庐阳区四里河路 88号）

酒店电话：0551-68168888

第三期 6月 10日-11日 6 月 9 日

14:00-18:00

通用类、机动车

类

四、报名方式

如需报名请登入安徽省质量技术协会(www.ahqta.com)网上报名

系统填写相关信息，进行网上报名。或将填写好的报名表发至协会邮

箱。

联系人：李丹： 13637060633     夏璐： 13865806894

邮箱：ahrzrk@163.com        网址：www.ahqta.com

2023 年 5 月 10 日

mailto:ahrzrk@163.com

评审员考前培训报名表

备注：请在参加的培训班下方打“√”

单位名称  联系人姓名及电话

开票信息（开增值

税普通发票可不填

地址、开户行等信

息）

纳税人识别号 地址、电话 开户行及账号

姓名 性别 手机号
第一期 第二期 第三期

是否住宿
通 通+环 通 通+食 通 通+机